

ÅRSREDOVISNING

för

Östgöta Transport & Bemanning AB

Org.nr. 559347-6806

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Noor Madjed, Verkställande direktör

2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit transportverksamhet och uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	19 339 124	14 121 316	14 753 906	7 527 942
Resultat efter finansiella poster	2 000 053	1 372 399	383 467	896 042
Soliditet (%)	25,92	27,94	18,66	14,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat pga ökad efterfrågan

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 548	1 084 916	1 112 464
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		1 084 916	-1 084 916	0
Årets resultat			1 205 404	1 205 404
Belopp vid årets utgång	25 000	787 464	1 205 404	2 017 868

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	787 464
Årets resultat	1 205 404
	<u>1 992 868</u>
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma efterutdelning	-600 000
	<u>1 392 868</u>

Östgöta Transport & Bemanning AB

Org.nr. 559347-6806

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 392 868</u>
1 392 868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Östgöta Transport & Bemanning AB

Org.nr. 559347-6806

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 339 124	14 121 316
Övriga rörelseintäkter		<u>838 018</u>	<u>250 249</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 177 142	14 371 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 309 368	-3 120 750
Övriga externa kostnader		-1 408 413	-1 388 900
Personalkostnader	2	-10 919 778	-7 817 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 341 016</u>	<u>-553 935</u>
Summa rörelsekostnader		-17 978 575	-12 881 352
Rörelseresultat		2 198 567	1 490 213
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 133	9 660
Räntekostnader		<u>-200 647</u>	<u>-127 474</u>
Summa finansiella poster		-198 514	-117 814
Resultat efter finansiella poster		2 000 053	1 372 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-463 002</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-463 002	0
Resultat före skatt		1 537 051	1 372 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-331 647	-287 483
Årets resultat		<u>1 205 404</u>	<u>1 084 916</u>

Östgöta Transport & Bemanning AB

Org.nr. 559347-6806

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 997 273</u>	<u>2 153 664</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 997 273	2 153 664
Summa anläggningstillgångar		5 997 273	2 153 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 916 739	1 765 660
Övriga fordringar		240 086	122 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		210 493	131 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>352 144</u>	<u>161 016</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 719 462	2 180 425
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 130 709</u>	<u>1 172 821</u>
Summa kassa och bank		2 130 709	1 172 821
Summa omsättningstillgångar		4 850 171	3 353 246
SUMMA TILLGÅNGAR		10 847 444	5 506 910

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		787 464	2 547
Årets resultat		1 205 404	1 084 916
Summa fritt eget kapital		1 992 868	1 087 463
Summa eget kapital		2 017 868	1 112 463
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 000 000	536 998
Summa obeskattade reserver		1 000 000	536 998
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 575 720	790 391
Summa långfristiga skulder		3 575 720	790 391
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 295 124	597 363
Leverantörsskulder		604 285	550 179
Skatteskulder		473 067	424 660
Övriga skulder		884 147	760 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		997 233	734 593
Summa kortfristiga skulder		4 253 856	3 067 058
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 847 444	5 506 910

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3, 5, 7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

20,00

15,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 523 824	3 787 000
	Inköp	5 511 141	456 824
	Försäljninga	<u>-411 324</u>	<u>-720 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	8 623 641	3 523 824
	Ingående avskrivningar	-1 370 160	-900 225
	Återförda avskrivningar på försäljningar	84 808	84 000
	Årets avskrivningar	<u>-1 341 016</u>	<u>-553 935</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 626 368</u>	<u>-1 370 160</u>
	Redovisat värde	5 997 273	2 153 664

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	3 457 325	790 391
	Förfaller senare än 5 år	<u>118 395</u>	<u>0</u>
		3 575 720	790 391

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 589 977	1 911 395

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årsskiftet har bolaget bytt huvudägare och Noor & Co Holding AB, orgnr. 559565-0150 är från 2026-02-05 huvudägare av bolaget med 80% av aktierna.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-05

Noor Madjed

Noor Madjed

Styrelseledamot Verkställande direktör

2026-03-05

Fredrik Smedberg

Fredrik Smedberg

Styrelseledamot

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 mars 2026.

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
